UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH THANH HOÁ
CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /UBND-KTTC Thanh Hoá, ngày        tháng 6 năm 2020

V/v giao tham mưu góp ý dự thảo

N h     h s           su   m t số    u

củ  N h     h số         N -CP củ

Chí h phủ.

Kí h    : Sở Tà    uyê  và Mô  trườ  .

Thực h ệ  Cô   vă  số 3141/BTNMT-TNN ngày 12/6/2020 củ  B  Tài

  uyê  và Mô  trườ   v  v ệc      h   óp ý dự thảo N h     h s           su

m t số    u củ  N h     h số         N -CP củ  Chí h phủ (Công văn này đã

gửi Sở Tài nguyên và Môi trường); Phó Chủ t ch UBND tỉ h Mai Xuân Liêm có

ý k ế  chỉ  ạo  hư s u:

Giao Sở Tà    uyê  và Mô  trườ   theo chức  ă     h ệm vụ  quy   hạ

củ  mì h    h ê  cứu      h  củ  B  Tài   uyê  và Mô  trườ   tạ  Cô   vă

nêu trên; có ý k ế   óp ý     UBND tỉ h (kèm theo dự thảo vă   ả  góp ý củ

UBND tỉ h     B  Tà    uyê  và Mô  trườ  ) trước   ày 01/7/2020./.

Nơi nhận:
- Như trê ;

- Chủ t ch UBND tỉ h ( ể   c);

- PCT Mai Xuân Liêm ( ể b/c);

- Lưu: VT  KTTC (HYT).

  CVC  20-185 (1)

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Trần Huy Chân

		chanth@thanhhoa.gov.vn
	2020-06-16T10:34:01+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2020-06-16T10:50:38+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2020-06-16T10:50:46+0700

		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2020-06-16T11:18:42+0700